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Felgi to część wyposażenie auta kupowana zwykle na długie lata. Warto zatem zadbać o ich
odpowiednie zabezpieczenie. W praktyce okazuje się jednak, że prawidłowa pielęgnacja felg
jest bardzo pracochłonna i często nie wystarcza klientom do tego czasu i cierpliwości.
Dlatego warto zabezpieczyć felgi specjalistyczną powłoką ochronną.

Na przykład - dzięki zastosowaniu C5 Wheel Armour klienci unikną problemów związanych z
blaknięciem i matowieniem felg. Nanopowłoka chroni też przed trwałymi zabrudzeniami i
przywieraniem pyłu z klocków hamulcowych, z którym zwykle najtrudniej sobie poradzić. Będąc
częścią koła, felgi mają największą styczność z podłożem, przez co są szczególnie narażone na
wszelkie nieczystości drogowe takie jak resztki asfaltu, piach, sól drogowa, itp.

Szczególnie w okresie zimowym ważne jest umiejętne dbanie o felgi. Nagromadzone
zanieczyszczenia w postaci błota pośniegowego czy środków używanych do posypywania dróg, mogą
powodować wżery na powierzchni. Prawidłowo zabezpieczona felga jest znacznie mniej podatna na
tego typu uszkodzenia i nie wymaga już tyle wysiłku, co do tej pory. W perspektywie czasu pozwala
to zaoszczędzić na kosztownej renowacji felg, gdyż raz nałożona powłoka Gtechniq C5 utrzymuje się
nawet 2 lata. Dobrze zabezpieczone felgi są też mniej narażone na mikrozarysowania,
powstające w codziennym użytkowaniu.

C5 Wheel Armour trwale łączy się z powierzchnią, którą powleka (wiążąc się na poziomie
molekularnym z jej cząsteczkami), dzięki czemu staje się jej właściwą, zewnętrzną warstwą. Dzięki
temu felga jest twardsza i mniej podatna na uszkodzenia.

Utrzymanie w czystości felg pokrytych powłoką ochronną jest dużo prostsze, bo brud nie przywiera
do nich tak mocno. Zwykle wystarczy opłukanie ich myjką ciśnieniową na samoobsługowej myjni
bezdotykowej, oczywiście po ich uprzednim wystudzeniu. Inwestując w nowe felgi warto zatem
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pomyśleć o ich zabezpieczeniu dla własnej wygody i pięknego wyglądu samochodu o każdej porze
roku.
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